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

283/3 ost.plocha ,ost.komunikace Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 
60200 Brno  

283/1 dtto Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 
60200 Brno  

Pronájem nemovitosti (zhodnocení nájemního vztahu) 

 Nemovitost není pronajímána / propachtována 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou za tržních podmínek 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou za tržních podmínek 

 Nájemní / pachtovní smlouvy uzavřené na dobu určitou nebo neurčitou za nevýhodných podmínek pro 
pronajímatele 

Vyhodnocení rizik nemovitosti 

Rating rizika:  

Rizika spojená s právním stavem nemovitosti 

RIZIKO Popis rizika 

ANO Nemovitost není řádně zapsána v katastru nemovitostí  
ANO Skutečné užívání stavby je v rozporu s její kolaudací  
ANO Stavba na cizím pozemku  

Popis rizik spojených s právním stavem nemovitosti 

 Objekt nepovolený - černá stavba z části na cizím pozemku 
 

Rizika spojená s umístěním nemovitosti 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitost situována v záplavovém území zóna 1  

 

Nemovitost:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Bez reálných břemen a služebností  

ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

viz. výpis z LV v příloze 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitost není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 242 
Kraj: CZ064 Jihomoravský Okres: CZ0642 Brno-město 
Obec: 582786 Brno Katastrální území: 633895 Dvorska 
Ulice:  č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 490406032 Jan Tauš Ronov nad Sázavou 23, 58222 

Přibyslav 
1 / 2 

FO RČ: 5457151942 Karla Taušová Bzenecká 4171/18, 62800 Brno 1 / 2 
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Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Dvorska Stavba technického vybavení č.e. 14 na pozemku p.č. 306/5 ano 
Pozemky  

304 Pozemková parcela Parcela KN 1 626 m2 orná půda 
305/1 Pozemková parcela Parcela KN 378 m2 orná půda 
306/1 Pozemková parcela Parcela KN 1 071 m2 ostatní plocha 
306/2 Pozemková parcela Parcela KN 74 m2 ostatní plocha 
306/5 Pozemková parcela Parcela KN 64 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
306/8 Pozemková parcela Parcela KN 35 m2 ostatní plocha 
307/1 Pozemková parcela Parcela KN 195 m2 zahrada 
307/3 Pozemková parcela Parcela KN 190 m2 zahrada 

     

 

Výpočet věcné hodnoty staveb 
Zdivo z pálených cihel a keramických bloků, stropy pravděpodobně hurdiskové s rocvným omítaným podhledem v části 
I.PP chybějící omítkou. Dřevěný sedlový krov a krytina z pálených tašek,klempířské konstrukce z pozink. plechů mimo 
parapety. Schodiště mezi I.NP a podkrovím ocelové s dřevěnými stupni bez podstupnic, v mezonetu podkroví schodiště 
dřevěné rovněž bez podstupnic.Vnitřní hladké omítky štukové, v části I.PP chybějící.V podkroví dřevěné obklady šikmých 
částí stropů. Venkovní omítky a obklady chybí. Vnitřní keramická dlažba v rozsahu celého I.NP, v podkroví na chodbách 
a v koupelně, ostatní podlahy obytných místností kombinace ker. dlažby a PVC. V prostorách I.PP cementové potěry a 
keramická dlažba. Vnitřní keramické obklady kuch. linky,koupelen a WC. 
Dřevěná zdvojená okna v části okna plastová standartní,vstupní chodba v I.NP má okna dřevěná jednoduchá. dřevěné 
vnitřní dveře do ocel. zárubní, plechová garážová vrata v I.PP doplněná o kopilitové výplně skladových prostor v I.PP. 
Standartní vnitřní rozvody ZTI, standartní zařizovací předměty - vana v I.NP, rohová vana v podkroví, splachovací WC v 
obou podlažích.Rozvody teplé a studené vody, zdroj TUV chybí.Rozvody elektro 400/240 V,rozvody ústředního topení v 
ocel. a Cu trubkách,litinové radiátory kotel na TP v I.PP byl odstraněn a v době prohlídky chyběl. V kuchyni strandartní 
kuch.linka sporák se SK deskou. V OP v I.NP je teplovzdušný krb. 
Objekt rozestavěný nedokončený v době prohlídky několik let neužívaný se zanedbanou údržbou. Přístavba V verandy 
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